
 

SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” 
Iepirkuma „ Ražotāja GETINGE medicīnisko iekārtu tehniskā apkalpošana  

SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” vajadzībām”, 
Id.Nr. LRS 2018/7 

komisijas sēdes protokols 
 

 

2018.gada 14.maijā              Nr.2 
 

Iepirkums Ražotāja GETINGE medicīnisko iekārtu tehniskā apkalpošana SIA „Liepājas 
reģionālā slimnīca” vajadzībām 

Iepirkuma identifikācijas Nr. LRS 2018/7 

Iepirkuma komisija  

Pamats SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” valdes 19.03.2018. lēmums Nr. 24 „Par 
iepirkuma procedūras uzsākšanu un iepirkuma komisijas izveidošanu” 

Sastāvs  

Komisijas priekšsēdētājs: valdes priekšsēdētājs Edvīns Striks 

Komisijas locekļi: valdes locekle Liene Busele 

 valdes loceklis Andris Vistiņš 

 Medicīnas iekārtu inženiere Tatjana Padāne 

 biroja vadītāja Linda Saltone 

Sēdi protokolē Lietvedības biroja vadītāja Linda Saltone 

 

Iepirkuma dokumentācija Nolikums apstiprināts 19.03.2018. 

Piedāvājuma izvēles kritērijs Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar ar viszemāko cenu 

Paziņojums par plānotu līgumu publicēts 
Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā 

20.03.2018. 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš 03.04.2018.; plkst.13:00, Slimnīcas iela 25, Liepāja, LV-3414 

 
1. Piedāvājumu atvēršana 
1.1. Piedāvājumu iesniedzis 1 (viens) pretendents 

N.p.k. Pretendents Pretendenta piedāvājums cena EUR 
bez PVN 

1. SIA “AB Medical Group”, reģ.Nr. 40003373297 
e-pasts: mail@abmedical.lv 

36 674.90 

 
2. Piedāvājumu noformējuma pārbaude 

2.1. Iepirkuma komisija, pamatojoties uz iepirkumu konkursa nolikuma 8.punktu, veic piedāvājuma 
noformējuma pārbaudi.  Piedāvājums atbilst nolikuma 8.punktā Prasības piedāvājuma noformējumā un 
iesniegšanā izvirzītajām prasībām. 
 

3. Pretendentu atlase un kvalifikācijas pārbaude 
3.1. Iepirkuma komisija veic atlases dokumentu pārbaudi, pamatojoties uz konkursa nolikuma 16.punktu 

Pretendentu atlases dokumenti. 
3.2. Iepirkuma komisija konstatē: piedāvājums atbilst izvirzītajām atlases un kvalifikācijas prasībām: 

 
4. Pretendentu tehniskā piedāvājuma pārbaude. 

4.1. Pamatojoties uz konkursa nolikuma 25.punktu Tehniskā piedāvājuma atbilstības pārbaude, iepirkuma 
komisija veic tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudi nolikuma 2.pielikumā Tehniskā specifikācija - 
finanšu piedāvājums noteiktajām prasībām.  

4.2. Iepirkuma komisija secina, ka iesniegtie piedāvājumi atbilst tehniskās specifikācijas prasībām. 
 

5. Pretendentu finanšu piedāvājuma pārbaude. 
5.1. Pamatojoties uz konkursa nolikuma 26.punktu Finanšu piedāvājumu vērtēšana, iepirkuma komisija 

pārbauda aritmētiskās kļūdas. 
5.2. Iepirkuma komisija secina, ka pretendentu piedāvājumos preces iepakojuma cenas aprēķinā, kopējās 

summas par plānoto apjomu aprēķinā un kopējā piedāvājuma summas bez pievienotās vērtības nodokļa 
aprēķinā aritmētisku kļūdu nav. 



 

 
6. Piedāvājuma vērtēšana saskaņā ar piedāvājuma izvēles kritēriju  

6.1. Komisijas locekļi veic pretendenta vērtēšanu atbilstoši vērtēšanas kritērijam – saimnieciski izdevīgākais 
piedāvājums ar viszemāko cenu.  

6.2. Iepirkuma komisija secina, līguma slēgšanas tiesības, atbilstoši vērtēšanas kritērijam – piedāvājums ar 
viszemāko cenu – piešķiramas: SIA “AB Medical Group Riga”, reģ.Nr.40003373297, par kopējo 
piedāvājuma summu 36 674.90 EUR bez pievienotās vērtības nodokļa; 

7. Informācijas pārbaude publiskajās datu bāzēs un informācijas sistēmās. 
7.1. Pamatojoties uz nolikuma 17.1.punktu, iepirkuma komisija, Publisko iepirkumu likumā noteiktajā kārtībā, 

veic pārbaudi vai attiecībā uz pretendentiem, kuram piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, vai nav iestājies 
kāds no Publisko iepirkumu likumā noteiktajiem izslēgšanas no dalības procedūrā gadījumiem. 

7.2. Iepirkuma komisija konstatē, ka SIA “AB Medical Group Riga”, reģ.Nr.40003373297, nav izslēdzama no 
dalības iepirkumā Publisko iepirkumu likuma 9.panta astotās daļā minēto apstākļu dēļ -pamats: 
25.04.2018. e-izziņas, pielikumā. 
 

8. Lēmuma par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu pieņemšana 
8.1. Uzvarētāji ir izraudzīti atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 9.panta trīspadsmitajai daļai, atbilstoši 

iepirkuma dokumentācijā noteiktajām prasībām un kritērijiem. 
8.2. Pamatojums lēmumam par pretendentu, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu 

8.2.1. piedāvājums atbilst iepirkuma nolikumā noteiktajām prasībām un kritērijiem,  
8.2.2. iepirkuma dokumentos atlases prasības noteiktas objektīvas un samērīgas, 
8.2.3. iepirkuma procedūras gaitā pretendentu jautājumi par iepirkuma dokumentāciju nav 

saņemti. 
 

9. IEPIRKUMA KOMISIJA VIENBALSĪGI NOLEMJ: 
9.1. piešķirt līguma slēgšanas tiesības 24 (divdesmit četru) mēnešu periodam SIA “AB Medical Group Riga”, 

reģ.Nr.40003373297, par kopējo piedāvājuma summu 36 674.90 EUR bez pievienotās vērtības nodokļa.  
 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 9. panta 23. daļu, ja pretendents uzskata, ka ir aizskartas tā tiesības vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, ir 
tiesīgs pieņemto lēmumu pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā mēneša laikā no lēmuma 
pieņemšanas dienas. Administratīvās rajona tiesas nolēmumu var pārsūdzēt kasācijas kārtībā Augstākās tiesas Senāta Administratīvo lietu 
departamentā. Lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā darbību. 

 
 
 
Komisijas priekšsēdētājs:     Edvīns Striks  
 
 
 
Komisijas locekļi:      Andris Vistiņš 
 

Liene Busele 
 
Tatjana Padāne 
 
Linda Saltone  

 
 


